
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 октября 2024 года                       с.  Краснознаменка                                  № 125 

 

Об отмене Постановления 

Администрации Краснознаменского 

сельского поселения от 30.12.2014 г.  П № -08 

 

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., руководствуясь Уставом 

муниципального образования Краснознаменское сельское поселение 

Красногвардейского района Республики Крым, администрация Краснознаменского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить Постановление администрации Краснознаменского сельского 

поселения    Красногвардейского района   Республики  Крым  от 30 декабря 2014 г.  

П № -08  «Об утверждении Положения по осуществлению муниципальной услуги 

«Совершение нотариальных действий уполномоченным должностным лицом 

администрации Краснознаменского сельского поселения».  

 2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

  3. Настоящее постановление разместить в сетевом издании 

«Красногвардейский район Республики Крым» https://центр–крыма.рф/ и на   

информационном стенде администрации Краснознаменского сельского поселения 

Красногвардейского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, 

Красногвардейский район, с. Краснознаменка, ул. Школьная, д.5. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 

 

Председатель Краснознаменского  

сельского совета - глава администрации  

Краснознаменского сельского поселения                                      А.А.Борщ 

https://центр/

